
UCHWAŁA NR XLVIII/255/2023 
RADY GMINY W PRZEWOZIE 

z dnia 27 października 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. 
w sprawie budżetu Gminy Przewóz na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ) oraz art. 211,  art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, 8, art. 214 pkt 1 i 2 , art. 235, 
art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększeni  planowanych dochodów jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy w zakresie zwiększenia  i zmniejszenia  planowanych  
wydatków  jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W wyniku dokonanych zmian : 

1)  Plan dochodów budżetu gminy wynosi 37.547.417,70 zł, w tym : 

- dochody bieżące w kwocie  19.354.000,24 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie  18.193.417,46 zł, 

2)  Plan wydatków budżetu gminy wynosi 41.507.417,70 zł, w tym : 

- wydatki bieżące w kwocie 19.085.625,97 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 22.421.791,73 zł, 

§ 4. W uchwale XXXVII/208/2022 Rady Gminy w Przewozie z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu 
Gminy Przewóz na 2023 r. § 10 a i 10 § b otrzymuje  brzmienie : 

„§ 10. a. Ustala się  dochody pochodzące z środków z Funduszu przeciwdziałania COVID – 
19 w wysokości 39.270,00  zł oraz wydatki nimi finansowane w wysokości 39.270,00 zł, oraz środki 
z funduszu przeciwdziałania COVID Polski Ład w kwocie 12.193.598,00 oraz wydatki nimi 
finansowane w wysokości 13.983.598,00 zł.”. 

„§ 10. b. Ustala się dochody pochodzące z Funduszu Pomocy  w kwocie 79.646,45  zł oraz 
wydatki  na  finansowane zadań związanych z pomocą  obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa  w kwocie 79.646,45  zł.”. 

§ 5. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 4 do uchwały „ Dotacje udzielone w 2023 r. z budżetu 
podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych” zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały . 

§ 6. Dokonuje się zmiany w załączniku nr 7 do uchwały „Plan dochodów własnych jednostek budżetowych 
i wydatków nimi sfinansowanych gminy Przewóz  na 2023 r.” zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 1



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Grzegorz Stachera 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 
Dochody budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600   Transport i łączność 659 300,00 3 500,00 662 800,00  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 000,00 3 500,00 21 500,00  
  0830 Wpływy z usług 18 000,00 3 500,00 21 500,00  

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 031 350,00 53 000,00 1 084 350,00  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 990 750,00 53 000,00 1 043 750,00  
  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 940 000,00 53 000,00 993 000,00  

801   Oświata i wychowanie 5 210 087,62 960 000,00 6 170 087,62  
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 0,00 960 000,00 960 000,00  

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

0,00 960 000,00 960 000,00 
 

          
Razem: 36 530 917,70 1 016 500,00 37 547 417,70  

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVIII/255/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 1



 
 
 
 
 
Wydatki budżetu gminy 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 473 000,00 -30 000,00 443 000,00 

 40002  Dostarczanie wody 473 000,00 -30 000,00 443 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 84 900,00 -30 000,00 54 900,00 
600   Transport i łączność 1 260 071,00 3 500,00 1 263 571,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 16 366,00 2 000,00 18 366,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań bieżących 

15 066,00 2 000,00 17 066,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 18 000,00 3 500,00 21 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 500,00 9 500,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 1 225 705,00 -2 000,00 1 223 705,00 

  4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 -2 000,00 83 000,00 
710   Działalność usługowa 584 300,00 -40 000,00 544 300,00 

 71035  Cmentarze 523 500,00 -40 000,00 483 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 -40 000,00 460 000,00 
750   Administracja publiczna 4 334 349,00 53 000,00 4 387 349,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 593 768,00 53 000,00 3 646 768,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 290 413,00 53 000,00 343 413,00 
801   Oświata i wychowanie 13 301 310,77 1 200 000,00 14 501 310,77 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 455 919,00 1 200 000,00 1 655 919,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

0,00 1 200 000,00 1 200 000,00 

852   Pomoc społeczna 834 365,00 70 000,00 904 365,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 290 000,00 70 000,00 360 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu terytorialnego 290 000,00 70 000,00 360 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 11 644 678,73 -210 000,00 11 434 678,73 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVIII/255/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 1



 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 9 379 653,73 -240 000,00 9 139 653,73 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych 

3 172 598,00 -240 000,00 2 932 598,00 

 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 513 875,00 30 000,00 543 875,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 133 000,00 30 000,00 163 000,00 
926   Kultura fizyczna 65 000,00 -30 000,00 35 000,00 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 65 000,00 -30 000,00 35 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

30 000,00 -30 000,00 0,00 

         
Razem: 40 490 917,70 1 016 500,00 41 507 417,70 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

Dotacje udzielone w 2023 r.  z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów publicznych 
 

Kwota dotacji ( w zł )               
Dział 

Rozdział Treść podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 
Jednostki sektora finansów 
publicznych Nazwa jednostki    

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna Przewóz         120.000   
Razem  120.000   

Jednostki nie należące do 
sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania 

   

600 60004 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na 
dofinansowanie własnych zadań bieżących 

  17.066 

754 75412 
Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Przewóz 

  
1.800 

754 
 

75412 
 

Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Piotrów 

  
2.000 

754 75412 

Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Dąbrowa 
Łuż. 

  

1.548 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVIII/255/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 1



754 75412 
Ochotnicze straże pożarne 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom OSP Lipna  

  
1.739 

921            92120 
 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
Jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

  
550.000 

921 92120 
 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie  zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych  
Jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  

  
800.000 

921 92195 
Zadania w zakresie pozostałej działalności na dofinansowanie 
zadań do realizacji stowarzyszeniom  
 

  
3.000 

Razem    1.377.153      
Ogółem          120.000  1.377.153 

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 2



 
 
 
 
 

 
Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 

sfinansowanych gminy Przewóz na 2023 r.  
 

 
Klasyfikacja 
budżetowa 

Dochody własne 

w tym: ze środków 
określonych 

Jednostki 
uzyskujące 
dochody Dział Rozdział Razem 

w ustawie o 
finansach 

publicznych 

w uchwale 
Rady Gminy 

Wydatki 
bieżące na 

cele określone  
w uchwale 

Rady Gminy 

Szkoła  
Podstawowa 
w Przewozie 

801 80148 120.000 0 120.000       120.000 

Gminne 
Przedszkole 

801 80148   82.000 0 82.000 82.000 

Ogółem    202.000 0       202.000 202.000 

 
 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLVIII/255/2023

Rady Gminy w Przewozie

z dnia 27 października 2023 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AC15C2FB-8B89-4C52-986E-AC6A198BFAF0. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLVIII/255/2023 RADY GMINY W PRZEWOZIE z dnia 27 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	tir. 1 (1) w § 3 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 3 pkt 1

	pkt 2 w § 3
	tir. 1 (3) w § 3 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 3 pkt 2


	§ 4
	zm. § 10 w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


